
Резултати 

ОД ПОЛАГАЊЕТО НА ИНТЕРЕН ДЕЛ ОД ДРЖАВНА МАТУРА ВО ЈУНСКАТА СЕСИЈА од 

учебната  2020/2021 год. по предметот Историја  одржан на 23. 06. 2021 г. во 9 ч.   

Р.бр. Клас Име и презиме Интерен 
предмет 

Бодови  Оцена 

1.  4а Христијан Јованов Историја 63 5 

2.  4а Наталија Неделковска Историја 68 5 

3.  4а Огнен Тасески Историја 62 5 

4.  4а Игор Шекеровски Историја 69 5 

5.  4а Давид Стојкоски Историја 68 5 

6.  4а Андреј Топузовски Историја 69 5 

7.  4а Матеја Наумческа Историја 70 5 

8.  4а Мартин Наков Историја 68 5 

9.  4а Марио Наков Историја 68 5 

10.  4а Стефанија Ристова Историја 61 5 

11.  4а Петар Савески Историја 65 5 

12.  4а Ана Марија Пешиќ Историја 66 5 

13.  4а Христијан Стојановски Историја 69 5 

14.  4а Симона Билбиловска Историја 68 5 

15.  4а Ивана Митиќ Историја 69 5 

16.  4а Мартин Павличковски Историја 69 5 

17.  4а Кристијан Тодоровски Историја 69 5 

18.  4б Анастасија Кондовска Историја 69 5 

19.  4б Тамара Алексовска  Историја 69 5 

20.  4б Теодор Тодески Историја 62 5 

21.  4б Димитар Поповски Историја 64 5 

22.  4в Христијан Стојановски Историја 56 4 

23.  4в Дамјан Мишевски Историја 60 5 

24.  4в Енис Каришиќ Историја 58 4 

25.  4в Ррон Амети Историја 59 4 

26.  4г Михаела Лазаровска Историја 65 5 

27.  Вонр. Марко Тасевски Историја 66 5 

28.  Вонр. Анатолиј Петејчук Историја 66 5 

29.  Вонр. Марин Радуловиќ 
Величковиќ 

Историја 63 5 

30.  Вонр. Александар Ѓурковски Историја 61 5 

31.  Вонр. Далибор Костовски Историја 65 5 

32.  Вонр. Давид Манџуковски Историја 65 5 

33.  Вонр. Бојан Рангелов Историја 63 5 



34.  Вонр. Јована Кировска Историја  Не се јави 

35.  Вонр. Петранка Костадиновска Историја 58 4 

 

 УПК 

1. Биљана Закоска 

______________________________ 

        2. Викторија Арсовска 

        ________________________________ 

        3. Саша Јовиќ 

        _____________________________ 

Претседател на УМК 

     Љупчо Станковски 

     __________________ 

 

 

 


